
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionare Serviciilor de proiectare
la СТ-319 рf,пi la Centrala Теrmiсi а ..Spitalului Clinic Bilti'')

рriп рrосеdurа de achйi{ie

1. Denumirea entitйfii contractante:

2. IDNO:

3. Adresa:

4. Numirul de telefon/fax:

(se indictr obiectul achizi{iei)

Дchizitie de чаlоаrе miсй
(tipul procedurii de achizilie)

So_cietatea d,e Acliuni ..CET-Nord''

100260200з945

mчп. Вйlfi. str. ýtefan cel Маrе. 1б8

(0231) 53-3б7: (0231) 53-361

5. Adresa de e-mail qi de internet а entitйfii contractante:

Site: rvww.cet-nord.md; E-mail: office@cel-nord.щd, logis(ics.@cet-nord.md

6. Аdгеsа de e-rnail stru de internet de la саrе se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de
atribuire: Docamentatia.de atribuire este апехаtd tп сасlrul proceclurii tп SIA RSAP. cdt si

7. Tipul entitй{ii сопtгасtапtе qi obiectul principal de activitate (dасй este cazul, mеп{iuпеа сй
contractantб este о autoritate centralй de achizi{ie sau сй achizi{ia implicй о аltй fоrmй de
achizi{ie соmчпй):
- Activitбtile licenfiate din sectorul termoenergetic 9i al gazelor naturale И- Activitёfile licentiate din sectorul electroenergetic И

8. Сuщрirйtоrul irrvitй ореrаtоrii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitй{ile, sй
participe la рrосеdurа de achizi{ie privind liчrаrеа/рrеstаrеа/ехесutаrеа urmЁtоаrеIоr
Ьuпuri /sеrчiсii/luсrйri:

9. in cazul iп саrе сопtrасtul este imрйrfit ре loturi чп ореrаtоr есопоmiс poate depune
oferta (se va selecta): Д ' -Д-- ------ ---

2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitёri privind пumйrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi ofertant: NU SIJNT

NU SE ADMIT
(indica{i se admite sau nu se admite)

Vаlоа rеа

Lotul 1: Proiectarea rе{еlеlоr term
Сепtrаlа Теrmiсй а ,,t

ice exterir

Щi!аlulчi
саrе de la СТ-3
Clinic Вйl{i"

9 рf,пý la

l

c.l
I

о
c.l
c.l
с!
со
ь

Рrоiесtаrеа гс{еlеlог terrnice
ехtеriоаге de la СТ-319 рбпtr la
Сепtrаlа 'I'егrrriсй а ,,Spitalrrlui Clinic
Bilti"

proiect
(Ьuс.)

3 ехеmрlаге -

suрогt de
hбrtiе

l exernplar -

чаriапtё
еlесtrопiсб

conform
specifica{iei tehnice
depline descrise ln
caietul de sarcini

50 000,00

vаlоаrеа estimatir,й tota 50 000,00

10. Admiterea sач iпtеrziсеrеа ofertelor alternative:

Nr.
d/o

Cod
срч

Dепчmirеа btlnu rilor/serviciilor/
lucriirilor solicitate tJM cantitatca

Specificarea
tehnic5 deplinй

solicitatй,
standarde de

referintй



11. Termenii ;i condifiile de liчrаrе/рrеstаrе/ехесutаrе solicita{i: Цхесutаrеа nroiectului se ча
rеаliZа in termen de21 zile din momerrtlIl sеmпйrii сппlrясflrlrri Rдпопfiq пппiдпfrll,,i оо.,о

deh rс Sl ln
рд9с!tm si а procesultti-yerbal de рrеdаrе-рrimirе.

12. Теrmепul de valabilitate а contractului: Cqntractul va fi valabil din mоmепtчl sеmпйrii.
рffпi la 31.12.2022.

13. Scurta descriere а criteriilor privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot
determina eliminaiea acestora qi а criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)

14. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dасй este cazul specifica{i daci se ча utiliza
acordul-cadru, sistemul dinnmic de achizi{ie sач licita{ia electronic5): NU SE дPLICA

15. Condifii speciale de саrе depinde indeplinirea contractultri (indica{i duрё caz): N/д.
1б. Сritеriul de еvаluаrе aplicat репtru adjudecarea contractului: cel mai mic рrеt
17. x'actorii.de еvаlцаrе а ofertei celei mai avantajoase ctin punct de чеdеrе economic, рrесum
si ponderile lоr:

Dспuшirеа lhсtоrului de ечаluаrе

18. Теrmепul iimitЁ de depunere/deschidere а ofertelor:
- рf,пб la:'[ora exactdJ 05.05.20?2. оrа 14;00

- ре: [datoJ Oferte_le чо_rfi deschise de SIд ..RSдР'' МТепdеr
19. Adresa Ia саrе trebuic tl,ansnrise ofertele sau сеrеrilе de participare:

aI ale) сеriпtеlоr еч ntual impuse; se mеп iorreazi informatiile solicitate ocumenta
Mod de dеmопstrаrе а
indepIinirii criteriului/cerintei :

Niчеlulmiпim/
obIisativitatea

1

Capacitate de ехеrсitаге а activitйlii
p1,ofesiona.Ie.

Copia extrasului din registrul de
stat al persoanelorjuridice qi al
intreprinzltorilor individuali.

Autorizatia tehnicб pentru
proiectare.

Obligatoriu

2.

Voin{a operatorului de а se angaja din
рuпсt de vederejuridic intr-un сопtrасt de
achizi{ie.

ОГеrtа (сопfоrm Fоrпru larrrlu i

anexat).
Obligatoriu

Date generale despre ofertant. Informatii generale despre
ofertant (сопfоrm Formularului
anexat).

Obligatoriu

4.
Ехреriепtй similarй in ultimii 3 (trei) ani Ехрегiеп{а silnilarб iп ultirnii З

(tгеi) ani (сопfогtrr Fогmulагului
anexat).

Obligatoriu

5.

Dочаdй ci ореrаtоrul economic respectЁ
геgulilе de integritate in саdrчl рrосеdurilоr
de achizilie.

Angaj аmепtul de irrtegritate
(сопfоrm Fоrmulаrului anexat),

Obligatoriu

6.

In рrеstаrеа serviciilor va participa personal
calificat gi atestzit corespunzйtor in
domeniul, саrе face оЬiесtцl procedrrrii de
achizilie.

certificat de atestare teltnico-
profesionalй а personalului
angajat in рrеstаrеа serviciilor
(executarea proiectului).

Obligatoriu

,| Dovada сЬ ореrаtоrul economic respectЕ
regul il,e/cclnd!tiile privind eligibi litatea sa.

Declara{ia privind eligibilitatea
(сопfоrm Fоrmulаrului anexat).

Obligatoriu

20. Тсrmепчl de valabilitate а ofertelor:

21. Locul deschiderii ofertetror:

60 zile

SIA ..RSAP,,
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Nr.
d/o

Descrierea criteriuIui/cerin{ei

Nr.
tl /о

ропdеrеа ol,

1. Pretul 100 %



ofertele jпttrziate vоr fi respihse.

22. Реrsоапеlе autorizato sй asiste Ia

23. Limba

24. iп cadl

dcschiderea ofertelor:
аа

SIд ".
,I

sau limbile in саге trеЬuiе redactate ofertele sач cererile de participaгe:

_Llmba de stat,limba rusй'

cedurii de achizitie

Informa{ia privind garanfiile solicitate: N/A
Alte informa{ii relevante:

25.

26.

Preqedintele grupului de lucru:

Ех, А lехапdr В asi,g ti i,
Spacialist aclliziI ii publice
02 3 l 5 3 3 6 1, а lexarldr, bas is t i i@cet-пord. md

Igor SAVIN

п саdrul рrосеdu blicf,/sectorialй se ча utiliza/accenta:
I)enumirea instrumentrrIui electronic se ча utiliza/accerrta sач пu
depunerea electrorricб а ofertelor sart а сегеriБidе participalr DA
sistemul de comenzi electronice NlJ
facttlrarea electronioi DA
plёtile еlесqrопiсе NU


